AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2013

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Pregoeiro, torna público aos interessados que fica ADIADO “SINE DIE” o Pregão em

referência, face aos questionamentos apresentados pela Controladoria Geral do

Estado. Esclarecimentos e dúvidas poderão ser dirimidas ao Pregoeiro na sede da

AGEHAB, em horário de expediente das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, pelo

fone (62) 3096-5041.

Aquilino Alves de Macedo

Pregoeiro